第１号様式（第３条関係）

令和　　年　　月　　日
  蒲　郡　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏　名

蒲郡市農業用施設整備費補助金交付申請書

　蒲郡市農業用施設整備費補助金交付要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和　　年度
	補助金の名称
	蒲郡市農業用施設整備費補助金

	補助事業等の目的及び内容
	（目的）

（内容）

	事　業　費
	金　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業計画書（第２号様式）及び収支予算書
２　実施設計書又は見積書
３　施設の位置図、配置図、平面図等の図面
４　その他市長が必要と認める書類

同意書
　　蒲郡市農業用施設整備事業を実施するにあたり、本事業で導入する農業用ハウス施設を市に償却資産として申告したことを確認するため、当該補助金事務を所管する課の長に委任して関係機関に照会し、情報を取得することに同意します。
[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印、法人においてはその名称及び代表者の署名又は記名押印）